
 
 
OBČINA BRDA 
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo v Brdih 
 
Številka:  4780-06/2023  
Datum:    14.3.2023 

 
OBČINSKI SVET 
OBČINE BRDA  
 
 
 
 
Na podlagi drugega odstavka 24. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Uradni list RS, št. 11/18 in 79/18), Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 31/18)  in 18. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 26/2017, 16/2018 ) je Občinski svet Občine Brda na _____ seji dne ______________sprejel 
 
 

SKLEP  

O NAČRTU RAVNANJA S STVARNIM PREMOŽENJEM OBČINE BRDA ZA LETO 2023 – Rebalans 1 

 
1.  

 
Sprejme se Načrt ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Brda za leto 2023 – Rebalans 1, ki vsebuje 
načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem in načrt ravnanja s premičnim premoženjem. 
 

 
Načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Brda za leto 2023 – Rebalans 1 vsebuje načrt 
pridobivanja nepremičnega premoženja Občine Brda za leto 2023 – Rebalans 1 in načrt razpolaganja z 
nepremičnim premoženjem Občine Brda za leto 2023 – Rebalans 1. 
 

2.  
 

Načrt ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Brda za leto 2023 – Rebalans 1 je v Prilogi 1 in je sestavni 
del tega sklepa. 
 

3.  
 
Ta sklep začne veljati z dnem uveljavitve Odloka o rebalansu 1. proračuna Občine Brda za leto 2023. 
 
 
 
 
              Župan  
         Franc Mužič  


